Campos de Futebol com 4.800,00 m² e Deck 

de Pedra com 884,24 m².  Construções não averbadas na matrícula. O imóvel 

encontra-se desocupado, vigiado por segurança privada, cujas benfeitorias estão em 

desuso, e recebendo apenas limpeza simples de manutenção.  

AVALIAÇÃO DO IMÓVEL R$ 5.705.938,41 (cinco milhões, setecentos e cinco mil, 

novecentos e trinta e oito reais e quarenta e um centavos).